

Nordsjællands Kosmetologskole ApS

Helsingørsgade 24 F

3400 Hillerød

CVR-nummer 25362292

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 18. oktober 2024

Ann Engdal Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Nordsjællands Kosmetologskole ApS
Helsingørsgade 24 F
3400 Hillerød

Telefon: 48 24 67 65
CVR-nummer: 25362292
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Ann Engdal Sørensen

Pengeinstitut

Danske Bank Erhvervscenter Hillerød, Munkeengen 30, 1. sal 3400 Hillerød

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive virksomhed med kosmetologskole og skønhedsklinik samt beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat udviser et underskud på TDKK 275. Der er foretaget flere ændringer for at få tilpasset driften. Der har herudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab Engdal Holding ApS har givet et koncerntilskud på TDKK 400.

Den forventede udvikling

Virksomhedens aktiviteter forventes at være på samme niveau som i det forgangne år, men med besparelser på udgiftssiden.

Note	Resultatopgørelse	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
	Bruttofortjeneste	1.866.185	2.586
1	Personaleomkostninger	-1.960.576	-2.533
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-55.047	-75
	Andre driftsomkostninger	-99.986	0
	Resultat før finansielle poster	-249.423	-22
	Finansielle indtægter	0	1
2	Finansielle omkostninger	-31.424	-14
	Resultat før skat	-280.847	-35
3	Skat af årets resultat	5.323	44
	Årets resultat	-275.524	9
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	-275.524	9
	Resultatdisponering i alt	-275.524	9

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. juni			
	Indretning af lejede lokaler	61.599	74
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	493
	Materielle anlægsaktiver	61.599	567
	Deposita	252.095	252
	Finansielle anlægsaktiver	252.095	252
	Anlægsaktiver i alt	313.694	819
	Råvarer og hjælpematerialer	236.230	317
	Varebeholdninger	236.230	317
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	457.223	301
	Udskudte skatteaktiver	0	49
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	30.866	0
	Andre tilgodehavender	294	7
	Periodeafgrænsningsposter	22.575	10
	Tilgodehavender	510.959	368
	Likvide beholdninger	303.558	248
	Omsætningsaktiver i alt	1.050.747	933
	Aktiver i alt	1.364.441	1.752

Note	Balance	2023/24 DKK	2022/23 1.000 DKK
Passiver pr. 30. juni			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	409.313	285
	Egenkapital i alt	534.313	410
	Hensættelser til udskudt skat	8.865	0
	Hensatte forpligtelser	8.865	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	65.082	39
	Gæld til tilknyttede virksomheder	11.140	500
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	33
	Anden gæld	742.956	764
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.084	6
	Kortfristede gældsforpligtelser	821.263	1.342
	Gældsforpligtelser i alt	821.263	1.342
	Passiver i alt	1.364.441	1.752
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	125	285	410
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	400	400
Årets resultat	0	-276	-276
Egenkapital ultimo	125	409	534

Noter	2023/24	2022/23	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	1.737.389	2.109
	Pensioner	94.677	169
	Andre omkostninger til social sikring	31.772	48
	Øvrige personaleomkostninger	96.738	208
	Personaleomkostninger i alt	1.960.576	2.533

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 4 beskæftigede (sidste år 5).

2	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	8.700	0
	Andre finansielle omkostninger	22.724	14
	Finansielle omkostninger i alt	31.424	14
3	Skat af årets resultat		
	Skat af årets resultat	-30.866	33
	Regulering af udskudt skat	58.103	-76
	Regulering af tidl. års skat	-32.560	0
	Skat af årets resultat i alt	-5.323	-44

4 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Engdal Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, for i alt DKK 161.502.

Selskabet har leje og leasingaftaler for DKK 17.558 pr. kvartal.

Noter	2023/24	2022/23
	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2023/24 indregnet Covid-19 kompensation med TDKK 8.
